

N.R. INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office : 3RD FLOOR, DRAUPADI MANSION, 11, BRABOURNE ROAD, KOLKATA - 700001, WEST BENGAL
PH. NO. : +91 95830 11999, CIN : L74999WB1991PLC051738
Website : www.nrinternationalld.in, Email : info@nrinternationalld.in

Date: 16th February 2024

To,

**The Corporate Relationship Department,
BSE Limited**
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.
Maharashtra, India

Reference: BSE Scrip Code - NRINTER | 532623 | INE605F01017

Sub: Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed the copies of the advertisements published in the newspapers namely, The Echo OF India, English newspaper and Arthik Lipi, Bengali newspaper on 16th February 2024, in respect of publishing of adopted un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended on 31st December, 2023 as approved by the Board of Directors in their meeting held on February 14, 2024.

We request you to kindly take the aforesaid information on record for dissemination through your website.

Thanking You
Yours Faithfully

For N R International Limited



**(Saroj Kumar Panda)
Company Secretary and Compliance Officer**

Encl: As above



রাজ্যপালের আশ্বাস

চোপড়ায় ৪ শিশুর মর্মান্বিত মৃত্যুর ঘটনায় সর্বত্র হয়েছে তুণমূল্য। বৃহস্পতিবার রাজ্যভরমে যায় তুণমূল্যের প্রতিনিধি দল। তাদের অভিযোগ বিএসএফের নিকে। তুণমূল্যের এই প্রতিনিধি দলকে রাজ্যপাল আশ্বাস দিয়েছেন তিনি চোপড়া গিয়ে পরিদৃষ্টি করতে দেখার পর নিয়মিত রিপোর্ট জমা দেবেন।

মিনির আবেদন

রাজনীতি থেকে অব্যাহতি চান মিমি চক্রবর্তী। এমনকী ছাড়তে চান সাসেল পদও। এই মর্মে মুখ্যমন্ত্রীর কাছে ইত্যমপত্র জমাও দিয়েছেন মানবপুরের সাসেল। যদিও তা গ্রহণ করা হয়নি এখনও। মিমি চক্রবর্তী জানিয়েছেন, তিনি লোকসভা নির্বাচনে আর প্রার্থী হতে চান না।



লিপি | কলকাতা • শুক্রবার, ১৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪
 Kolkata-Friday-February 16, 2024
 Arthik Lipi, Page 7

এন. আর. ইন্টারন্যাশনাল লিমিটেড

রেজি. অফিস: ৪র্থ তল, দ্রৌপদী ম্যানসন, ১১ ব্রাবোর্ণ রোড, কলকাতা-৭০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ
 CIN: L74999WB1991PLC051738

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

ক্রমিক নং.	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস			সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর
		৩১.১২.২০২৩	৩০.০৯.২০২৩	৩১.১২.২০২২	৩১.১২.২০২৩	৩১.১২.২০২২	৩১.০৩.২০২৩
		(অনির্ধারিত)	(অনির্ধারিত)	(অনির্ধারিত)	(অনির্ধারিত)	(অনির্ধারিত)	(নির্ধারিত)
১.	কাজের থেকে আয়						
	ক) কাজের থেকে রাজস্ব						
	খ) অন্যান্য আয়	২৪.৯৫	২৫.০৪	২৬.৭১	৭৫.১৭	৮০.৪৯	১০৬.০৬
	মোট আয়	২৪.৯৫	২৫.০৪	২৬.৭১	৭৫.১৭	৮০.৪৯	১০৬.০৬
২.	ব্যয়						
	ক) ব্যবসায়িক উদ্দেশ্যে ব্যয়						
	খ) মজুরি পত্র প্রদান						
	গ) উর্ধ্বতন কর্মচারীর পরিবর্তন, প্রযুক্তি-ইন-প্রোগ্রেস ও ব্যবসায়িক মজুরি						
	ঘ) কর্মী স্বাস্থ্যকর জমিত ব্যয়	৫.২৪	৭.৪৫	৭.৪৪	১৭.৭৭	১৬.৮৩	২২.৬৭
	ঙ) অর্ধিক ব্যয়		০.০৭	০.০১	০.০১	০.০১	০.২৭
	চ) অবশ্য ও প্রাপ্ত ব্যয়	০.৪০	০.৪০	০.৪০	১.২০	১.০৭	১.২৭
	ছ) অন্যান্য ব্যয়	২.২০	৩.৪০	১.৭২	৪.৭৪	৪.৪৫	৩.৪৫
	মোট ব্যয়	৭.৮৪	১১.১২	১০.৬১	২৩.৭২	২৬.৮১	৩১.৬৬
৩.	ব্যতিরিক্ত বিঘ্ন এবং করের পূর্বে লাভ/(ক্ষতি) (১-২)	১৭.১১	১৩.৯২	১৬.১০	৫১.৪৫	৫৩.৬৮	৭৪.৪০
৪.	ব্যতিরিক্ত বিঘ্নসমূহ						
৫.	করের পূর্বে লাভ/(ক্ষতি) (৩-৪)	১৭.১১	১৩.৯২	১৬.১০	৫১.৪৫	৫৩.৬৮	৭৪.৪০
৬.	কর ব্যয়						
	-চলতি (পূর্ববর্তী বছর সহ)						৫.২০
	-মোট রেজিট						
	-বিভাজিত						৩.৪২
৭.	নিট লাভ চলতি সময়কালীন (৫-৬)	১৭.১১	১৩.৯২	১৬.১০	৫১.৪৫	৫৩.৬৮	৭৪.৪০
৮.	অন্যান্য সম্পূর্ণ আয়						
	১) বিঘ্ন লাভ অথবা ক্ষতিতে পুনঃশ্রেণীভুক্ত করা হবে না						
	২) অন্যান্য সম্পূর্ণ আয়ের সঙ্গে মূল-কর						
	৩) অন্যান্য সম্পূর্ণ আয় (করের নিট)						
৯.	মোট সম্পূর্ণ আয় সময়কালীন (৭ + ৮)	১৭.১১	১৩.৯২	১৬.১০	৫১.৪৫	৫৩.৬৮	৭৪.৪০
১০.	আদায়ের ইন্সটিটি শেয়ার মূল্য						
	(প্রতিটির প্রারম্ভিক মূল্য ১০ টাকা)	১,০৩৭.৪৪	১,০৩৭.৪৪	১,০৩৭.৪৪	১,০৩৭.৪৪	১,০৩৭.৪৪	১,০৩৭.৪৪
১১.	সংরক্ষিত পুনঃস্থাপন ব্যতীত সংরক্ষণ বা পূর্ববর্তী বছরের উত্তরণকৃত অনুসারে	১,০৩৭.৪৪	১,০৩৭.৪৪	১,০৩৭.৪৪	১,০৩৭.৪৪	১,০৩৭.৪৪	১,০৩৭.৪৪
১২.	শেয়ার প্রতি মূল্য আয় (টাকায়)	০.০১	০.০১	০.০১	০.০১	০.০১	০.০১
১৩.	শেয়ার প্রতি মিলিত আয় (টাকায়)	০.০১	০.০১	০.০১	০.০১	০.০১	০.০১

দ্রষ্টব্য:-

- উপরিউক্ত অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলগুলি ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের যা অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ তারিখে অন্তর্গত তাদের সভায় পরিচালকমণ্ডলী কর্তৃক অনুমোদিত। উপরিউক্ত বছরের আর্থিক ফলাফলগুলির বিস্তারিত ফর্ম্যাটের সংক্ষিপ্তসার সেবি (লিস্টিং ও অন্যান্য ডিসক্রোজার রিকর্ডারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা সম্পূর্ণরূপে পর্যালোচিত।
- পূর্ববর্তী বছরের অর্থালঙ্কগুলি প্রয়োজনানুসারে পুনঃসজ্জিত ও পুনঃমুদ্রিত করা হয়েছে।
- সেবি (লিস্টিং ও অন্যান্য ডিসক্রোজার রিকর্ডারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে আর্থিক বিবরণী।

পরিচালন পর্ষদের আদেশানুসারে
এন আর ইন্টারন্যাশনাল লিমিটেডের পক্ষে
 চেয়ারম্যান

স্থান: কটক
 তারিখ: ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪

THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

THE ECHO OF INDIA-KOLKATA
Friday, February 16, 2024

International || 9

N R INTERNATIONAL LIMITED							
REGD OFFICE : 3RD FLOOR, DRAUPADI MANSION, 11, BRABOURNE ROAD, KOLKATA-700001, WEST BENGAL CIN No. : L74999WB1991PLC051738							
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31 DECEMBER 2023							
(₹ In lakhs)							
Sl.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2023 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	31.12.2022 Unaudited	31.12.2023 Unaudited	31.12.2022 Unaudited	31.03.2023 Audited
1	Income from Operations						
	a. Revenue from Operations						
	b. Other Income	24.95	25.04	26.71	75.17	80.49	106.06
	Total Income	24.95	25.04	26.71	75.17	80.49	106.06
2	Expenses						
	a. Cost of Materials Consumed	-	-	-	-	-	-
	b. Purchase of Stock in Trade	-	-	-	-	-	-
	c. Change in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade	-	-	-	-	-	-
	d. Employee Benefit Expenses	5.24	7.35	7.34	17.77	19.89	22.87
	e. Finance Cost	-	0.00	0.01	0.01	0.01	0.27
	f. Depreciation and Amortisation Expense	0.40	0.40	0.50	1.20	1.50	1.92
	g. Other Expenses	2.20	6.50	17.26	47.45	33.02	60.45
	Total Expenses	7.84	14.25	25.11	66.43	54.42	85.52
3	Profit/(Loss) before exceptional items and tax (1-2)	17.11	10.79	1.60	8.74	26.07	20.53
4	Exceptional Items	-	-	-	-	-	-
5	Profit/(Loss) before tax (3-4)	17.11	10.79	1.60	8.74	26.07	20.53
6	Tax Expense						
	- Current (including previous years)	-	-	-	-	-	3.23
	- MAT Credit	-	-	-	-	-	-
	- Deferred	-	-	-	-	-	9.42
7	Net Profit for the period (5-6)	17.11	10.79	1.60	8.74	26.07	7.88
8	Other Comprehensive Income						
	(i) Items that will not be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	-	-
	(ii) Tax relating to other comprehensive income	-	-	-	-	-	-
	(iii) Other comprehensive income (net of tax)	-	-	-	-	-	-
9	Total Comprehensive Income for the period (7+8)	17.11	10.79	1.60	8.74	26.07	7.88
10	Paid-up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/-)	1,067.44	1,067.44	1,067.44	1,067.44	1,067.44	1,067.44
11	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting year	1,087.95	1,087.71	1,112.41	1,087.95	1,112.41	-
12	Basic Earnings per Share (in ₹)	0.02	0.01	0.00	0.01	0.02	0.07
13	Diluted Earning Per Share (in ₹)	0.02	0.01	0.00	0.01	0.02	0.07

NOTES:

- The above results for the quarter ended 31 December, 2023 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14 February 2024. Limited Review of these results, as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the Statutory Auditors of the Company.
- Figures of the previous periods are regrouped, wherever necessary, to correspond with the current period's classification / disclosure.
- This statement is as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Place : Cuttack
Date : 14 February 2024

By order of the Board of Directors
For N R INTERNATIONAL Limited
Chairman